
Ouvert tous les jours 24h/24. Merci de commander à la reception. Prix nets, taxes & service compris. 
Everyday 24/7. Please order at the reception. Net prices, tax & service included.

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération.
Abuse of alcohol is dangerous for your health.

Carte des vins.
Wines.

Rosé

Rouge Red

Blanc White

Champagne
Nicolas Feuillate Brut Réserve 

10 cl 15 cl Btle

6€

6€

6€

9€

9€

9€

26€

26€

26€

15€ 28€ 55€

20 cl 1/2 Btle Btle



3€

5€

5€

6€

6€

5€

5€

6€

Softs Softs Drinks
Vittel
Perrier
Schweppes
French tonic bio
French ginger bio
Coca Cola
Coca Cola Zero
Lemonade voila bio

Bières Beers
Heineken
Leffe Blonde
Corona
1664
Parisienne blonde bio
Parisienne IPA bio

Prix nets, taxes & service compris. Merci de commander à la réception.
Net prices, tax & service included. Please order at the reception.

Bar.

6€

7€

8€

5€

7€

7€

8€

8€

Cocktails
Sex on the beach
South beach



Granini
Orange bio
Ananas bio
Abricot raisin bio

Spiritueux & Digestifs
Gin Tanqueray
Vodka Eristoff brut
Vodka Wyborova
Rhum Havana club 3 ans
Chivas Regal 12 ans
Four roses

5€

5€

5€

8,50€

8,50€

8,50€

8,50€

8,50€

8,50€

Prix nets, taxes & service compris. Merci de commander à la réception.
Net prices, tax & service included. Please order at the reception.

Bar.


